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Classement Individuel 

 Carabine 
 PG 
 Delamare Ilhan AS Ollainville 46 22 57 0 125 
 

 BG 
 Cornet Hugo AS Ollainville 64 59 68 0 191 
 Lefevre Lucas AS Ollainville 47 49 48 0 144 
 Crançon Julien AS Ollainville 29 54 41 0 124 
 

 MF 
 Renard Laurine AS Ollainville 80,2 78,1 71 69,4 298,7 
 Muraille Rose AS Ollainville 61,8 57,2 81,5 58,7 259,2 
 

 MG 
 Annereau Paul Courcouronnes 66,3 74,4 64,4 77 282,1 
 Selta Zacharie Etampes 57,5 55,2 49,6 58,7 221,0 
 Andrieux Mathieu AS Ollainville 43,9 44,9 30,4 37 156,2 
 

 CF 
 Defrance Julie AS Ollainville 94 87,3 83,9 88,5 353,7 
 Vayrette Mélissa Etampes 81 86,5 79,6 88,8 335,9 
 Heron Mélanie Etampes 53,5 73,5 74,9 74,3 276,2 
 

 CG 
 Bernaudon Jérémy Buc 99 93,6 99,9 96 95,6 99,7 583,8 
 Messager Jérôme STQV 91,5 92,3 98,2 95,7 91,8 95,2 564,7 
 Delfarge Ivann Etampes 76,1 82 69,6 75,2 81,1 67,8 451,8 
 Muraille Gaetan AS Ollainville 50,4 55,3 73,4 67 57,5 56 359,6 
 

 JF 
 Bonnier Mylène AS Ollainville 97,3 90,9 96,5 90,5 375,2 
 

 JG 
 Constant Guillaume Etampes 62 54,2 62,2 54,4 64,6 55,6 353,0 

 

 D1 
 Morin Sandy Dourdan 100,6 101,8 103,3 104 409,7 
 Bonnier Celine AS Ollainville 101,9 102,6 103,3 99,9 407,7 
 Launay Nathalie Saint Denis en Val 95,6 91,2 87,9 85,5 360,2 
 Noury Laure Etampes 82,7 71,4 78,3 71,9 304,3 
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 D2 
 Colmant Chantal Montesson 93,4 93,5 92,6 94,7 374,2 
 Conte Stephanie Palaiseau 92,4 88 87,7 88,6 356,7 
 Moreau Véronique Courcouronnes 83,6 72,8 89,1 83,2 328,7 
 Bonnier Odile AS Ollainville 71,6 76,1 79,9 68,9 296,5 
 Lenormand Chantal AS Ollainville 71,8 72,2 70,9 78,1 293,0 
 Martin Marie-Odile AS Ollainville 68,1 53,9 64,7 47,4 234,1 
 Lebon Sylie AS Ollainville 38,2 28,7 56,9 37,5 161,3 

  

 D3 
 Novo Noëlle Palaiseau 95,7 92,3 100,4 96,5 384,9 
 Labrousse Jacqueline Montesson 92 92 90,2 90,8 365,0 
 

 S1 
 Mauer Sébastien Clichy 99,8 102,7 103,1 101,4 101,7 103,9 612,6 
 Peuvrel Nicolas AS Ollainville 101,1 101,1 98,5 101,6 99,7 94,8 596,8 
 Ouvrat Sebastien Saint Jean de Braye 97,7 97,4 96,8 101 101,3 100 594,2 
 Recurt Damien Etampes 95,4 98 97,8 95,5 96,4 98,7 581,8 
 Rigal Jean Christophe Palaiseau 94,5 95 96,2 99,7 97,4 98,4 581,2 
 Arioui Hichem Courcouronnes 94,8 99,2 93,3 91,1 96,7 96,4 571,5 
 Peron Gregory STQV 95,8 90,6 96,2 94,1 95,8 92,6 565,1 
 Le doaré Maël Courcouronnes 91,7 93,3 94,9 95,6 97,5 90,9 563,9 
 Misaine Alfred Courcouronnes 97,4 92,4 96,8 93 90 88,3 557,9 
 Heron Philippe Etampes 89,5 91,9 92,6 93,8 89,9 87,6 545,3 
 Muraille Guillaume AS Ollainville 88,9 91,4 90,3 90,6 92,2 90,6 544,0 
 Muraille Thibault AS Ollainville 90,5 85,6 87,2 88,9 91,8 87,2 531,2 
 Caro Xavier Palaiseau 84,7 82,1 87,1 89 92,5 90,4 525,8 
 Fouilleret Frederic AS Ollainville 87,3 83,6 86,5 82,9 86,2 78,1 504,6 
 Desfemmes Mathieu AS Ollainville 56,2 61,7 62 66,7 43,2 47,6 337,4 
 

 S2 
 Pagot Jérôme GAT Choisy 99,5 101,6 103 101,9 101,8 103,1 610,9 
 Coutte Serge Villemonble 95,3 96,2 95,5 97,8 99,8 102,3 586,9 
 Roy Eric STQV 98,1 96,5 97,6 95 95,2 95,6 578,0 
 Alban Guy STQV 91 92,5 89,7 95,5 95,8 88,9 553,4 
 Torz Olivier Buc 91,9 93,5 94,6 93,9 92 83,1 549,0 
 Saunier Martial AS Ollainville 91,9 91,9 87,6 93,3 91,3 88,8 544,8 
 Gorain Vincent Courcouronnes 90,3 91,7 90,7 90,5 88,6 92,5 544,3 
 Souali Ahmed AS Ollainville 85,1 75,6 79,5 78,6 84,8 80,6 484,2 
 Cornet Thierry AS Ollainville 67,2 76,4 73,1 72,6 69,8 74,4 433,5 
 Martin Philippe AS Ollainville 66,8 59,5 65,4 78 58,8 66,3 394,8 
 Muraille Hervé AS Ollainville 67,2 39,8 50,8 52,1 38,2 63,3 311,4 
 

 S3 
 Descoubes Marcel Etampes 84 89,9 95,3 88,2 88,5 89,6 535,5 
 Kaiser Jean-Jacques IBM 87,8 93,4 90,7 82,8 88,4 89,9 533,0 
 Lefevre Gilles Etampes 87,2 80,2 87,8 82,6 75,8 79,1 492,7 
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 Pistolet 
 MG 
 Ekert Edouard Montereau 71 80 87 84 322 
 

 CG 
 Lopez Nathan Saran 89 89 87 93 90 94 542 
 Dang Trung Antoine Club des Tireurs du  84 79 83 78 87 85 496 
 

 JG 
 Lepage Pierre AS Ollainville 90 86 89 85 91 90 531 

 

 D1 
 Leclerc Isabelle Buc 88 92 95 91 366 
 Le gourrierec Virginie AS Ollainville 72 70 77 64 283 
 Forestier Sandrine Etampes 60 59 61 49 229 
 

 D2 
 Heron Valérie Etampes 86 88 91 89 354 
 Lenormand Chantal AS Ollainville 90 88 84 90 352 
 Pessot Marie Etrechy 82 81 84 82 329 
 D'Hose Claudine ASCEA 74 87 80 74 315 
 Boutin Véronique Avenir de St Remy 75 84 72 68 299 
 

 S1 
 Chuiton Loïc AS Ollainville 91 93 89 95 95 95 558 
 Leguen Mickael Tigy 97 94 91 92 93 89 556 
 Baudoin Denis AS Ollainville 94 91 95 94 90 91 555 
 Guericher Antoine Soisy sur Seine 88 90 91 93 92 91 545 
 Hubert Eddy Palaiseau 92 88 87 92 87 91 537 
 Dang Trung Khoi Club des Tireurs du  89 90 86 91 90 88 534 
 Sannier Eric Courcouronnes 86 87 91 93 87 89 533 
 Laurent Benoit AS Ollainville 87 89 89 87 87 87 526 
 Darribere Regis Etampes 86 85 85 85 89 87 517 
 Meunier Bruno Etampes 86 83 82 86 83 85 505 
 Lubeigt Thierry STQV 92 83 89 79 83 79 505 
 Misaine Alfred Courcouronnes 85 80 81 85 78 81 490 
 Heron Philippe Etampes 83 80 80 82 85 80 490 
 Arioui Hichem Courcouronnes 83 79 78 81 84 80 485 
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 S2 
 Vayrette Laurent Etampes 96 96 93 90 93 91 559 
 Vial Denis Dourdan 91 89 86 90 92 88 536 
 Ledoux Stéphane AS Ollainville 86 89 88 89 85 92 529 
 Renard Patrice AS Ollainville 90 81 89 85 93 91 529 
 Ekert Philippe Jean Auteuil 85 87 92 90 83 87 524 
 Bercher Jean Philippe Bondoufle 84 83 87 85 88 88 515 
 Person Christophe Avenir de St Remy 80 90 83 89 85 88 515 
 Gastineau Christophe Saran 86 82 88 82 86 87 511 
 Tanneveau Gilles Courcouronnes 85 85 84 84 90 82 510 
 Arnaud Patrice Etampes 83 86 90 84 82 84 509 
 Recurt Pierre-Andre Etampes 79 81 78 90 82 86 496 
 Ducos Jean Marc CEA 86 80 78 72 79 89 484 
 Lepage Pascal AS Ollainville 87 72 69 56 56 68 408 
 

 S3 
 Dumonceaux Joël Chenou 87 83 85 86 87 87 515 
 Descoubes Marcel Etampes 81 86 81 77 83 80 488 
 Petit Christian Faremoutiers 84 84 85 77 84 71 485 
 Kaiser Jean Jacques IBM 80 81 75 85 84 75 480 
 Talleux Claude Villebon 81 77 80 77 78 79 472 
 Facoltoso Francis IBM 79 76 78 78 71 80 462 
 
 
 
 
 
 

Classement par équipe 
Carabine 

 BG 
 AS Ollainville  –  459 points 
 Cornet Hugo 64 59 68 191  
 Lefevre Lucas 47 49 48 144  
 Crançon Julien 29 54 41 124   
 

 D2 
 AS Ollainville  –  823.6 points 
 Bonnier Odile 71,6 76,1 79,9 68,9 296,5  
 Lenormand Chantal 71,8 72,2 70,9 78,1 293  
 Martin Marie-Odile 68,1 53,9 64,7 47,4 234,1          
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 S1 
 Courcouronnes  –  1693.3 points 
 Arioui Hichem 94,8 99,2 93,3 91,1 96,7 96,4 571,5 
 Le doaré Maël 91,7 93,3 94,9 95,6 97,5 90,9 563,9 
 Misaine Alfred 97,4 92,4 96,8 93 90 88,3 557,9 
 
 AS Ollainville  –  1672 points 
 Peuvrel Nicolas 101,1 101,1 98,5 101,6 99,7 94,8 596,8 
 Muraille Guillaume 88,9 91,4 90,3 90,6 92,2 90,6 544,0 
 Muraille Thibault 90,5 85,6 87,2 88,9 91,8 87,2 531,2 
 

 S2 
 AS Ollainville  –  1462.5 points 
 Saunier Martial 91,9 91,9 87,6 93,3 91,3 88,8 544,8 
 Souali Ahmed 85,1 75,6 79,5 78,6 84,8 80,6 484,2 
 Cornet Thierry 67,2 76,4 73,1 72,6 69,8 74,4 433,5 
 
 

 

Pistolet 
 S1 
 AS Ollainville  –  1639 points 
 Chuiton Loïc 91 93 89 95 95 95 558  
 Baudoin Denis 94 91 95 94 90 91 555  
 Laurent Benoit 87 89 89 87 87 87 526 

 

 Etampes  –  1512 points 
 Darribere Regis 86 85 85 85 89 87 517  
 Meunier Bruno 86 83 82 86 83 85 505  
 Heron Philippe 83 80 80 82 85 80 490 

 

 Courcouronnes  –  1508 points 
 Sannier Eric 86 87 91 93 87 89 533  
 Misaine Alfred 85 80 81 85 78 81 490  
 Arioui Hichem 83 79 78 81 84 80 485 

 

 S2 
 Etampes  –  1564 points 
 Vayrette Laurent 96 96 93 90 93 91 559  
 Arnaud Patrice 83 86 90 84 82 84 509  
 Recurt Pierre-Andre 79 81 78 90 82 86 496 

  
 AS Ollainville  –  1466 points 
 Renard Patrice 90 81 89 85 93 91 529  
 Ledoux Stéphane 86 89 88 89 85 92 529  
 Lepage Pascal 87 72 69 56 56 68 408 
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Challenge Ecole de Tir 

 AS Ollainville – 540 points 
  Renard Laurine MF 224  
  Cornet Hugo BG 191  
  Delamare Ilhan PG 125  
  
 
 
 

Challenge adultes 

 AS Ollainville – 2322.7 points 
  Bonnier Celine D1 612,9  
  Peuvrel Nicolas S1 596,8  
  Chuiton Loïc S1 558 
  Baudoin Denis S1 555 
 

 Courcouronnes – 2226,3 points 
  Arioui Hichem S1 571,5  
  Le doaré Maël S1 563,9  
  Misaine Alfred S1 557,9  
  Sannier Eric S1 533 
 

 Palaiseau  –  2224,8 points 
  Rigal Jean Christophe S1 581,2  
  Novo Noëlle D3 580,8  
  Caro Xavier S1 525,8  
  Hubert Eddy S1 537 
 

 Etampes  –  2221,6 points 
  Recurt Damien S1 581,8  
  Heron Philippe S1 545,3  
  Descoubes Marcel S3 535,5  
  Vayrette Laurent S2 559 
 

 STQV  –  2212,8 points 
  Roy Eric S2 578  
  Peron Gregory S1 565,1  
  Messager Jérôme CG 564,7  
  Lubeigt Thierry S1 505  
  
  
  
  
 

 


